
 
 
 
 
 
 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนดั่ง 

เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ. ๒๕66-๒๕70) เพิ่มเติม ครั้งท่ี 3 พ.ศ.2566 
............................................................. 

                     ตามท่ีองค์การบริหารส่วนตำบลดอนดั่ง ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. (๒๕66 - ๒๕70 )
เพ่ิมเติม ครั้งที่ 3 พ.ศ.2566 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒ ) พ.ศ. ๒๕๕๙  (ฉบับที่ 3 ) พ.ศ. 2561    โดยได้รับความเห็นชอบ 
จากผู้บริหารท้องถิ่นและสภาท้องถิ่น แล้วนั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในหมวดที่  ๕  ข้อ  ๒2 แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำ
แผนขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  พ.ศ.  ๒๕๔๘ แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ ๒ ) พ.ศ. ๒๕๕๙  (ฉบับที่ 3 ) พ.ศ. 2561  
จงึขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ. ๒๕๖6 –  ๒๕70) เพ่ิมเติม ครั้งที่ 3 พ.ศ.2566 เพ่ือใช้เป็นแนวทางใน
การพัฒนาในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖6 –  ๒๕70 ต่อไป รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

                             ประกาศ  ณ  วันที่  17 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2566 

 

                                              

                                                                         ( นายสุบรรณ์   เมิกข่วง ) 
                                                                  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนดั่ง 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 


